UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-TTBCXB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng  5 năm 2021

V/v thực hiện tuyên truyền kỷ niệm 80 năm

Ngày thành lập Mặt trận Việt Minh

   Kính gửi:

- Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

- Cổng/Trang thông tin điện tử của các cơ quan, đơn vị;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT các huyện, thành phố.

Triển khai Công văn số 265/TTCS-TT ngày 05/5/2021 của Cục Thông tin

cơ sở về việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Mặt trận Việt Minh.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai các công

tác thông tin, tuyên truyền cụ thể như sau:

1. Các cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh; Cổng/Trang Thông tin điện tử

của các cơ quan, đơn vị tăng cường tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập

Mặt trận Việt Minh.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện, thành phố

thực hiện tuyên truyền rộng rãi trên hệ thống truyền thanh cấp huyện; Phòng

Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố chỉ đạo hệ thống Đài truyền thanh

cấp xã tổ chức tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cấp xã để người dân theo

dõi, nắm bắt thông tin.

(Kèm theo Đề cương tuyên truyền Kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Mặt trận

Việt Minh 19/5/1941 – 19/5/2021 do Ban Tuyên giáo Trung ương phối hợp

với Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam biên soạn)

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện thông tin, tuyên truyền có hiệu quả; báo cáo kết quả triển khai thực hiện khi

có yêu cầu./.

   Nơi nhận:
   - Như trên (t/h);

   - Cục Thông tin cơ sở (b/c);

   - Ban Giám đốc;

   - Trang Thông tin điện tử Sở;

   - Lưu VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2021-05-14T08:39:52+0700
	Việt Nam
	Đoàn Ngọc Vinh<vinhdn.stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-05-14T10:04:16+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-05-14T10:04:23+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-05-14T10:11:47+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!